determinazione del responsabile affari segreteria, entrate tributarie ed extratributarie, cultura e sport n 83 del
21/03/2017 Pag 1

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AFFARI
SEGRETERIA, ENTRATE TRIBUTARIE ED
EXTRATRIBUTARIE, CULTURA E SPORT

£

= CIETA Pi

AHE AGROPOLI

U
%ﬁﬁ* n® 83 del 21/03/2017

REG. GEN. N° /-, 2% DEL 24“2" /Z

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA D.SSA ALESSANDRA CANGIANO COMPONENTE
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PERIODO 01.10.2016/ 31.12.2016

Il Vice Segretario

Visto che con delibera di C.C. n.44 del 28/09/2015 é stato nominato il Collegio dei
Revisori dei conti di questo Comune nelle persone dei sigg. dott. Pierluigi
Pipolo, D.ssa Cangiano Alessandra e Dott. Cadolini Pietro;

-che con la stessa deliberazione & stato fissato il compenso base lordo annuo di €
8.241,00 oltre alle maggiorazioni del 2% di cui alle tabelle b) e c) allegate al
D.M. 20/05/2005 ricorrendone i presupposti, CNPAIA 4% e IVA 20%, con
maggiorazione del 50% al Presidente;

Ritenuto di dover procedere al pagamento di quanto dovuto per il periodo 01.04.2016/
30.06.2016 al componente del Collegio dott.ssa Alessandra Cangiano ;

Viata la fattura della Dott.ssa Alessandra Cangiano n.2E del 06/02/2017 per totale di
euro 3.256,51;

Visto ’art.184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;
DETERMINA

Liquidare e pagare al componente del Collegio dei Revisori dei conti dott.ssa Alessandra
Cangiano la somma di euro 3.256,51 comprensiva di iva e cassa;

La spesa di € 2.547,30 sara imputata sul cap.peg.0060 rr.pp. intervento 1010203;

- Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente, per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi
dell’art.184 del D.Lgs.267/2000 e dell’art.27 - IV comma del vigente Regolamento
di Contabilita’; ’

Il Respor(sab/i,lé;
Biagio Motta

7
/
/

Emesso mandato n. del




